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XXVI Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 31 марта - 02 апреля, 2017

1 - 31 Март 2017 г. 31.03.2017 - 12:00

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 75 - 79 лет
31.03.2017 - 12:00 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ГУБИНА Альфия 1940 Посейдон +1,36 18:05.95 РР 469
50m: 53.03 53.03 250m: 5:26.95 1:10.49 450m: 10:06.97 1:09.99 650m: 14:48.02 1:08.82

100m: 1:58.59 1:05.56 300m: 6:36.30 1:09.35 500m: 11:17.77 1:10.80 700m: 15:57.13 1:09.11
150m: 3:05.49 1:06.90 350m: 7:45.79 1:09.49 550m: 12:27.30 1:09.53 750m: 17:02.65 1:05.52
200m: 4:16.46 1:10.97 400m: 8:56.98 1:11.19 600m: 13:39.20 1:11.90 800m: 18:05.95 1:03.30

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 65 - 69 лет
31.03.2017 - 12:00 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ПИСКАРЕВА Раиса 1951 Посейдон +1,47 15:36.76 456
50m: 46.28 46.28 250m: 4:39.75 58.29 450m: 8:39.94 57.95 650m: 12:40.50 1:00.38

100m: 1:42.30 56.02 300m: 5:40.83 1:01.08 500m: 9:41.07 1:01.13 700m: 13:41.81 1:01.31
150m: 2:41.01 58.71 350m: 6:40.02 59.19 550m: 10:39.45 58.38 750m: 14:40.83 59.02
200m: 3:41.46 1:00.45 400m: 7:41.99 1:01.97 600m: 11:40.12 1:00.67 800m: 15:36.76 55.93

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
31.03.2017 - 12:00 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. БАРАНОВСКАЯ Милана 1957 Северск-Мастерс +1,05 17:08.28 272
50m: 50.36 50.36 250m: 5:09.41 1:06.26 450m: 9:34.07 1:05.95 650m: 13:58.29 1:05.15

100m: 1:51.61 1:01.25 300m: 6:16.14 1:06.73 500m: 10:39.60 1:05.53 700m: 15:05.35 1:07.06
150m: 2:56.86 1:05.25 350m: 7:22.42 1:06.28 550m: 11:45.95 1:06.35 750m: 16:07.40 1:02.05
200m: 4:03.15 1:06.29 400m: 8:28.12 1:05.70 600m: 12:53.14 1:07.19 800m: 17:08.28 1:00.88

НИТЯГОВСКАЯ Людмила 1954 (лично) NT NT

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
31.03.2017 - 12:00 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. КЕДРОВА Ольга 1960 Посейдон +1,41 12:05.99 РР 642
50m: 39.71 39.71 250m: 3:40.54 45.44 450m: 6:44.16 45.62 650m: 9:50.31 45.97

100m: 1:24.21 44.50 300m: 4:26.38 45.84 500m: 7:30.91 46.75 700m: 10:37.17 46.86
150m: 2:08.74 44.53 350m: 5:12.28 45.90 550m: 8:17.09 46.18 750m: 11:22.77 45.60
200m: 2:55.10 46.36 400m: 5:58.54 46.26 600m: 9:04.34 47.25 800m: 12:05.99 43.22

2. ГОМАЮНОВА Елена 1960 МКМП +1,13 13:41.00 444
50m: 43.52 43.52 250m: 4:11.38 53.65 450m: 7:43.10 53.11 650m: 11:11.22 52.28

100m: 1:32.20 48.68 300m: 5:03.52 52.14 500m: 8:34.82 51.72 700m: 12:01.78 50.56
150m: 2:25.41 53.21 350m: 5:57.80 54.28 550m: 9:28.15 53.33 750m: 12:52.88 51.10
200m: 3:17.73 52.32 400m: 6:49.99 52.19 600m: 10:18.94 50.79 800m: 13:41.00 48.12
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
31.03.2017 - 12:00 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ТАБАКОВА Елена 1967 ГЦОЛИФК-мастерс +1,27 13:03.78 443
50m: 40.54 40.54 250m: 3:50.79 48.18 450m: 7:10.67 49.76 650m: 10:34.27 50.62

100m: 1:26.79 46.25 300m: 4:41.09 50.30 500m: 8:02.04 51.37 700m: 11:25.34 51.07
150m: 2:13.27 46.48 350m: 5:30.28 49.19 550m: 8:51.79 49.75 750m: 12:15.35 50.01
200m: 3:02.61 49.34 400m: 6:20.91 50.63 600m: 9:43.65 51.86 800m: 13:03.78 48.43

2. РОЩЕПКИНА Наталья 1967 Кубань-Мастерс +0,63 13:42.10 383
50m: 42.42 42.42 300m: 4:59.25 51.30 500m: 8:28.59 52.75 700m: 12:01.55 53.67

150m: 2:23.87 1:41.45 350m: 5:51.27 52.02 550m: 9:21.56 52.97 750m: 12:53.23 51.68
200m: 3:16.83 52.96 400m: 6:44.07 52.80 600m: 10:14.87 53.31 800m: 13:42.10 48.87
250m: 4:07.95 51.12 450m: 7:35.84 51.77 650m: 11:07.88 53.01

3. ШЕСТАКОВА Галина 1965 ПКВВС 15:28.05 266
50m: 53.76 53.76 250m: 4:46.27 58.12 450m: 8:41.41 57.34 650m: 12:35.57 57.52

100m: 1:51.88 58.12 300m: 5:46.61 1:00.34 500m: 9:41.58 1:00.17 700m: 13:33.71 58.14
150m: 2:49.51 57.63 350m: 6:44.47 57.86 550m: 10:38.16 56.58 750m: 14:30.58 56.87
200m: 3:48.15 58.64 400m: 7:44.07 59.60 600m: 11:38.05 59.89 800m: 15:28.05 57.47

DNS ДУРМАНОВА Елена 1966 Ласточка

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
31.03.2017 - 12:00 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. БОЕВА Юлия 1969 Олимп +0,92 11:28.49 599
50m: 39.07 39.07 250m: 3:32.50 44.14 450m: 6:27.30 44.13 650m: 9:21.06 43.32

100m: 1:21.57 42.50 300m: 4:15.38 42.88 500m: 7:10.33 43.03 700m: 10:03.97 42.91
150m: 2:05.15 43.58 350m: 4:59.90 44.52 550m: 7:54.76 44.43 750m: 10:47.64 43.67
200m: 2:48.36 43.21 400m: 5:43.17 43.27 600m: 8:37.74 42.98 800m: 11:28.49 40.85

2. РЫМАШЕВСКАЯ Ирина 1969 Уралец-Мастерс +1,00 12:46.82 433
50m: 39.27 39.27 250m: 3:46.70 49.04 450m: 7:03.85 49.23 650m: 10:21.94 49.44

100m: 1:22.81 43.54 300m: 4:35.67 48.97 500m: 7:53.26 49.41 700m: 11:10.31 48.37
150m: 2:09.62 46.81 350m: 5:24.89 49.22 550m: 8:43.01 49.75 750m: 11:59.72 49.41
200m: 2:57.66 48.04 400m: 6:14.62 49.73 600m: 9:32.50 49.49 800m: 12:46.82 47.10

3. СОЛОВЬЕВА Виктория 1968 Алекс Фитнес +1,21 13:19.10 383
50m: 43.41 43.41 250m: 4:04.91 51.79 450m: 7:29.69 51.79 650m: 10:51.07 50.25

100m: 1:31.46 48.05 300m: 4:56.03 51.12 500m: 8:19.72 50.03 700m: 11:41.05 49.98
150m: 2:22.36 50.90 350m: 5:47.53 51.50 550m: 9:10.97 51.25 750m: 12:32.22 51.17
200m: 3:13.12 50.76 400m: 6:37.90 50.37 600m: 10:00.82 49.85 800m: 13:19.10 46.88

4. БАРАНОВА Анна 1971 (лично) +0,99 14:38.30 288
50m: 41.24 41.24 250m: 4:10.17 54.38 450m: 7:58.73 55.65 650m: 11:49.07 57.92

100m: 1:30.71 49.47 300m: 5:08.18 58.01 500m: 8:56.52 57.79 700m: 12:47.45 58.38
150m: 2:21.68 50.97 350m: 6:05.20 57.02 550m: 9:53.27 56.75 750m: 13:43.58 56.13
200m: 3:15.79 54.11 400m: 7:03.08 57.88 600m: 10:51.15 57.88 800m: 14:38.30 54.72

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 40 - 44 лет
31.03.2017 - 12:00 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. НЕГОМЕДЗЯНОВА Елена 1977 Спартак +1,03 11:41.33 524
50m: 38.19 38.19 250m: 3:33.47 43.59 450m: 6:34.43 45.08 650m: 9:34.91 44.07

100m: 1:20.97 42.78 300m: 4:18.32 44.85 500m: 7:20.72 46.29 700m: 10:19.59 44.68
150m: 2:04.60 43.63 350m: 5:03.40 45.08 550m: 8:05.62 44.90 750m: 11:01.06 41.47
200m: 2:49.88 45.28 400m: 5:49.35 45.95 600m: 8:50.84 45.22 800m: 11:41.33 40.27

2. ГРИГОРЬЕВА Ия 1974 Спартак +1,17 12:27.30 433
50m: 39.29 39.29 250m: 3:44.30 47.20 450m: 6:54.56 47.66 650m: 10:06.48 48.57

100m: 1:23.92 44.63 300m: 4:31.77 47.47 500m: 7:42.30 47.74 700m: 10:55.29 48.81
150m: 2:10.33 46.41 350m: 5:18.97 47.20 550m: 8:29.55 47.25 750m: 11:42.73 47.44
200m: 2:57.10 46.77 400m: 6:06.90 47.93 600m: 9:17.91 48.36 800m: 12:27.30 44.57
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, 40 - 44 лет

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

3. СКАЗАРЕВА Оксана 1976 Невские звёзды +1,13 12:45.30 403
50m: 42.70 42.70 300m: 4:41.94 49.75 500m: 7:58.78 48.80 750m: 12:01.26 47.26

100m: 1:28.91 46.21 350m: 5:30.98 49.04 550m: 8:47.59 48.81 800m: 12:45.30 44.04
200m: 3:03.82 1:34.91 400m: 6:20.73 49.75 650m: 10:25.48 1:37.89
250m: 3:52.19 48.37 450m: 7:09.98 49.25 700m: 11:14.00 48.52

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 35 - 39 лет
31.03.2017 - 12:00 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. МЕЛЬНИКОВА Ольга 1982 Ласточка +0,53 11:34.21 526
50m: 36.73 36.73 250m: 3:25.38 42.63 450m: 6:22.39 44.29 650m: 9:20.68 44.80

100m: 1:18.57 41.84 300m: 4:09.33 43.95 500m: 7:07.11 44.72 700m: 10:05.99 45.31
150m: 1:59.76 41.19 350m: 4:53.24 43.91 550m: 7:50.81 43.70 750m: 10:50.44 44.45
200m: 2:42.75 42.99 400m: 5:38.10 44.86 600m: 8:35.88 45.07 800m: 11:34.21 43.77

НОСАНЬ-НИКОЛЬСКАЯ Валентина1978 Солнечногорье NT NT
DNS БУДЕНКОВА Вероника 1979 (лично)

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 30 - 34 лет
31.03.2017 - 12:00 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. КОРОВИНА Ольга 1984 Все звёзды +0,99 11:44.60 500
50m: 38.65 38.65 250m: 3:34.82 44.33 450m: 6:32.98 44.99 650m: 9:33.29 44.98

100m: 1:21.29 42.64 300m: 4:19.13 44.31 500m: 7:18.06 45.08 700m: 10:17.78 44.49
150m: 2:05.85 44.56 350m: 5:03.38 44.25 550m: 8:03.07 45.01 750m: 11:02.47 44.69
200m: 2:50.49 44.64 400m: 5:47.99 44.61 600m: 8:48.31 45.24 800m: 11:44.60 42.13

2. СТАНКОВА Наталия 1983 МКМП +1,06 12:45.09 390
50m: 40.39 40.39 250m: 3:49.14 49.06 450m: 7:05.53 49.65 650m: 10:21.76 49.24

100m: 1:25.45 45.06 300m: 4:37.21 48.07 500m: 7:54.18 48.65 700m: 11:10.52 48.76
150m: 2:13.00 47.55 350m: 5:26.85 49.64 550m: 8:44.17 49.99 750m: 11:58.99 48.47
200m: 3:00.08 47.08 400m: 6:15.88 49.03 600m: 9:32.52 48.35 800m: 12:45.09 46.10

3. ГОРОДУЛИНА Валентина 1986 Спартак +1,06 13:00.57 368
50m: 41.04 41.04 250m: 3:56.42 50.62 450m: 7:14.94 50.25 650m: 10:34.98 50.41

100m: 1:27.48 46.44 300m: 4:45.51 49.09 500m: 8:04.63 49.69 700m: 11:24.24 49.26
150m: 2:17.30 49.82 350m: 5:35.45 49.94 550m: 8:54.99 50.36 750m: 12:14.02 49.78
200m: 3:05.80 48.50 400m: 6:24.69 49.24 600m: 9:44.57 49.58 800m: 13:00.57 46.55

4. НОВИКОВА Кристина 1984 Лада +0,88 13:22.26 338
50m: 42.16 42.16 250m: 4:04.56 51.14 450m: 7:31.49 51.04 650m: 10:57.33 50.95

100m: 1:31.26 49.10 300m: 4:56.93 52.37 500m: 8:23.44 51.95 700m: 11:47.54 50.21
150m: 2:21.90 50.64 350m: 5:48.04 51.11 550m: 9:14.55 51.11 750m: 12:36.80 49.26
200m: 3:13.42 51.52 400m: 6:40.45 52.41 600m: 10:06.38 51.83 800m: 13:22.26 45.46

5. МАКОВЕЦКАЯ Марта 1986 105-й элемент +1,13 14:22.44 272
50m: 44.74 44.74 250m: 4:18.24 55.32 450m: 8:00.65 55.50 650m: 11:41.94 55.93

100m: 1:34.22 49.48 300m: 5:14.03 55.79 500m: 8:54.78 54.13 700m: 12:36.52 54.58
150m: 2:28.31 54.09 350m: 6:09.53 55.50 550m: 9:50.46 55.68 750m: 13:31.53 55.01
200m: 3:22.92 54.61 400m: 7:05.15 55.62 600m: 10:46.01 55.55 800m: 14:22.44 50.91

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 25 - 29 лет
31.03.2017 - 12:00 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ПАРЫГИНА Светлана 1991 Спрут +1,01 11:23.20 505
50m: 36.33 36.33 250m: 3:22.82 42.69 450m: 6:16.33 43.52 650m: 9:11.76 43.84

100m: 1:16.57 40.24 300m: 4:06.00 43.18 500m: 7:00.42 44.09 700m: 9:55.97 44.21
150m: 1:58.00 41.43 350m: 4:49.25 43.25 550m: 7:43.99 43.57 750m: 10:40.50 44.53
200m: 2:40.13 42.13 400m: 5:32.81 43.56 600m: 8:27.92 43.93 800m: 11:23.20 42.70
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Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 80 - 84 лет
31.03.2017 - 13:05 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ВЯЗОВСКИЙ Станислав 1935 Лада +1,56 17:48.80 413
50m: 53.34 53.34 250m: 5:18.33 1:07.49 450m: 9:51.87 1:07.44 650m: 14:27.94 1:09.06

100m: 1:57.24 1:03.90 300m: 6:27.92 1:09.59 500m: 11:01.49 1:09.62 700m: 15:36.56 1:08.62
150m: 3:03.19 1:05.95 350m: 7:35.91 1:07.99 550m: 12:09.35 1:07.86 750m: 16:44.61 1:08.05
200m: 4:10.84 1:07.65 400m: 8:44.43 1:08.52 600m: 13:18.88 1:09.53 800m: 17:48.80 1:04.19

2. ТОРОТЕНКОВ Сергей 1937 Нептун +1,32 17:57.93 403
50m: 56.38 56.38 250m: 5:25.36 1:05.85 500m: 11:07.10 2:16.95 800m: 17:57.93 1:05.87

100m: 2:01.96 1:05.58 300m: 6:33.47 1:08.11 600m: 13:27.06 2:19.96
150m: 3:08.82 1:06.86 350m: 7:40.52 1:07.05 650m: 14:34.64 1:07.58
200m: 4:19.51 1:10.69 400m: 8:50.15 1:09.63 750m: 16:52.06 2:17.42

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 75 - 79 лет
31.03.2017 - 13:05 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ПЕТРОВ Владимир 1940 Енисей-Мастерс 15:12.45 503
50m: 52.00 52.00 250m: 4:40.22 57.16 450m: 8:31.60 57.59 650m: 12:23.30 57.57

100m: 1:48.47 56.47 300m: 5:38.02 57.80 500m: 9:30.04 58.44 700m: 13:21.10 57.80
150m: 2:45.07 56.60 350m: 6:35.71 57.69 550m: 10:27.22 57.18 750m: 14:18.35 57.25
200m: 3:43.06 57.99 400m: 7:34.01 58.30 600m: 11:25.73 58.51 800m: 15:12.45 54.10

2. ХЛОПУНОВ Николай 1940 Спартак +1,22 18:47.58 266
50m: 1:00.35 1:00.35 250m: 5:47.37 1:12.06 450m: 10:37.72 1:11.08 650m: 15:24.02 1:10.44

100m: 2:11.52 1:11.17 300m: 7:02.01 1:14.64 500m: 11:50.58 1:12.86 700m: 16:35.37 1:11.35
150m: 3:21.81 1:10.29 350m: 8:14.27 1:12.26 550m: 13:01.92 1:11.34 750m: 17:44.12 1:08.75
200m: 4:35.31 1:13.50 400m: 9:26.64 1:12.37 600m: 14:13.58 1:11.66 800m: 18:47.58 1:03.46

DNS ПОНОМАРЁВ Станислав 1940 Солнечногорье

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 70 - 74 лет
31.03.2017 - 13:05 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ПОМОГАЕВ Владимир 1946 Малахит +1,13 14:07.80 521
50m: 43.95 43.95 250m: 4:15.05 54.53 450m: 7:53.94 54.96 650m: 11:31.11 54.06

100m: 1:34.93 50.98 300m: 5:09.78 54.73 500m: 8:48.09 54.15 700m: 12:24.44 53.33
150m: 2:27.79 52.86 350m: 6:04.93 55.15 550m: 9:43.09 55.00 750m: 13:17.88 53.44
200m: 3:20.52 52.73 400m: 6:58.98 54.05 600m: 10:37.05 53.96 800m: 14:07.80 49.92

2. НОВИЦКИЙ Ярослав 1945 Все звёзды +0,85 14:10.29 517
50m: 46.59 46.59 250m: 4:22.62 53.50 450m: 7:55.50 53.41 650m: 11:30.92 53.88

100m: 1:41.58 54.99 300m: 5:15.84 53.22 500m: 8:49.32 53.82 700m: 12:23.70 52.78
150m: 2:35.19 53.61 350m: 6:09.39 53.55 550m: 9:43.46 54.14 750m: 13:17.30 53.60
200m: 3:29.12 53.93 400m: 7:02.09 52.70 600m: 10:37.04 53.58 800m: 14:10.29 52.99

3. БЕРЕГОВСКИЙ Валерий 1946 Нептун +1,13 14:52.36 447
50m: 48.25 48.25 250m: 4:29.98 57.01 450m: 8:17.27 58.08 650m: 12:05.42 56.25

100m: 1:40.66 52.41 300m: 5:25.82 55.84 500m: 9:14.51 57.24 700m: 13:01.65 56.23
150m: 2:37.30 56.64 350m: 6:22.92 57.10 550m: 10:12.14 57.63 750m: 13:58.19 56.54
200m: 3:32.97 55.67 400m: 7:19.19 56.27 600m: 11:09.17 57.03 800m: 14:52.36 54.17

4. БЕЛКОВ Валерий 1944 Тройка +1,01 15:43.82 378
50m: 51.32 51.32 250m: 4:46.40 59.98 450m: 8:44.92 1:00.56 650m: 12:43.02 59.92

100m: 1:48.07 56.75 300m: 5:44.91 58.51 500m: 9:43.84 58.92 700m: 13:42.24 59.22
150m: 2:47.56 59.49 350m: 6:45.45 1:00.54 550m: 10:43.88 1:00.04 750m: 14:42.86 1:00.62
200m: 3:46.42 58.86 400m: 7:44.36 58.91 600m: 11:43.10 59.22 800m: 15:43.82 1:00.96

5. ОЖОГИН Александр 1946 ПКВВС 16:04.37 354
50m: 53.59 53.59 250m: 4:55.15 1:00.73 450m: 8:58.65 1:01.73 650m: 13:03.36 1:02.25

100m: 1:54.79 1:01.20 300m: 5:55.28 1:00.13 500m: 10:00.46 1:01.81 700m: 14:03.52 1:00.16
150m: 2:54.85 1:00.06 350m: 6:56.55 1:01.27 550m: 11:00.54 1:00.08 750m: 15:05.56 1:02.04
200m: 3:54.42 59.57 400m: 7:56.92 1:00.37 600m: 12:01.11 1:00.57 800m: 16:04.37 58.81
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Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 65 - 69 лет
31.03.2017 - 13:05 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. БАСКАКОВ Сергей 1952 Радуга 13:20.85 493
50m: 45.31 45.31 250m: 4:14.60 50.54 450m: 7:36.67 50.15 650m: 10:55.46 48.88

100m: 1:37.50 52.19 300m: 5:05.95 51.35 500m: 8:27.26 50.59 700m: 11:44.85 49.39
150m: 2:29.82 52.32 350m: 5:55.45 49.50 550m: 9:16.35 49.09 750m: 12:33.37 48.52
200m: 3:24.06 54.24 400m: 6:46.52 51.07 600m: 10:06.58 50.23 800m: 13:20.85 47.48

2. ПОПОВ Александр 1950 КВСП +1,29 13:41.70 457
50m: 44.47 44.47 250m: 4:09.21 51.28 450m: 7:39.64 52.25 650m: 11:08.57 51.77

100m: 1:33.73 49.26 300m: 5:01.14 51.93 500m: 8:31.85 52.21 700m: 12:01.55 52.98
150m: 2:24.92 51.19 350m: 5:53.09 51.95 550m: 9:24.82 52.97 750m: 12:52.75 51.20
200m: 3:17.93 53.01 400m: 6:47.39 54.30 600m: 10:16.80 51.98 800m: 13:41.70 48.95

3. НЕФЕДОВ Владимир 1949 Невские звёзды +1,09 13:59.88 427
50m: 45.19 45.19 250m: 4:16.86 52.77 450m: 7:49.37 53.07 650m: 11:24.08 53.16

100m: 1:37.70 52.51 300m: 5:09.94 53.08 500m: 8:43.36 53.99 700m: 12:17.82 53.74
150m: 2:30.79 53.09 350m: 6:02.31 52.37 550m: 9:36.47 53.11 750m: 13:10.08 52.26
200m: 3:24.09 53.30 400m: 6:56.30 53.99 600m: 10:30.92 54.45 800m: 13:59.88 49.80

4. ЗАЙЦЕВ Вячеслав 1948 Тройка +1,26 15:26.98 318
50m: 46.38 46.38 250m: 4:38.85 59.89 500m: 9:36.78 59.15 700m: 13:33.67 58.13

100m: 1:41.42 55.04 300m: 5:37.41 58.56 550m: 10:35.91 59.13 750m: 14:31.83 58.16
150m: 2:40.10 58.68 400m: 7:36.95 1:59.54 600m: 11:36.21 1:00.30 800m: 15:26.98 55.15
200m: 3:38.96 58.86 450m: 8:37.63 1:00.68 650m: 12:35.54 59.33

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
31.03.2017 - 13:05 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. КУЛАГИН Владимир 1956 Цунами +0,61 10:41.78 818
50m: 38.06 38.06 250m: 3:22.45 41.09 450m: 6:05.53 40.80 650m: 8:45.39 39.72

100m: 1:19.45 41.39 300m: 4:03.20 40.75 500m: 6:45.76 40.23 700m: 9:24.23 38.84
150m: 2:00.67 41.22 350m: 4:44.25 41.05 550m: 7:26.00 40.24 750m: 10:03.65 39.42
200m: 2:41.36 40.69 400m: 5:24.73 40.48 600m: 8:05.67 39.67 800m: 10:41.78 38.13

2. ЗЕЛЁНЫЙ Евгений 1954 Посейдон +1,18 11:19.34 690
50m: 38.31 38.31 250m: 3:28.89 42.09 450m: 6:20.34 42.70 650m: 9:12.97 43.02

100m: 1:20.84 42.53 300m: 4:12.14 43.25 500m: 7:03.79 43.45 700m: 9:56.12 43.15
150m: 2:03.08 42.24 350m: 4:54.53 42.39 550m: 7:46.56 42.77 750m: 10:38.24 42.12
200m: 2:46.80 43.72 400m: 5:37.64 43.11 600m: 8:29.95 43.39 800m: 11:19.34 41.10

3. АНТИПОВ Александр 1956 Солнечногорье +1,23 12:44.12 484
50m: 40.79 40.79 250m: 3:46.37 46.58 450m: 6:55.94 48.57 650m: 10:15.10 50.06

100m: 1:26.27 45.48 300m: 4:32.90 46.53 500m: 7:45.33 49.39 700m: 11:05.44 50.34
150m: 2:13.71 47.44 350m: 5:19.87 46.97 550m: 8:35.29 49.96 750m: 11:56.18 50.74
200m: 2:59.79 46.08 400m: 6:07.37 47.50 600m: 9:25.04 49.75 800m: 12:44.12 47.94

4. ЛОМАКИН Александр 1956 Сура +0,92 13:35.85 398
50m: 43.54 43.54 250m: 4:08.58 52.96 450m: 7:37.78 52.21 650m: 11:03.82 50.95

100m: 1:33.50 49.96 300m: 5:00.72 52.14 500m: 8:29.96 52.18 700m: 11:57.20 53.38
150m: 2:24.82 51.32 350m: 5:53.20 52.48 550m: 9:22.22 52.26 750m: 12:50.06 52.86
200m: 3:15.62 50.80 400m: 6:45.57 52.37 600m: 10:12.87 50.65 800m: 13:35.85 45.79

5. ПОЛОВНИКОВ Александр 1957 Атом +0,98 13:36.66 397
50m: 44.05 44.05 250m: 4:08.53 51.84 450m: 7:37.20 52.37 650m: 11:05.85 52.52

100m: 1:33.89 49.84 300m: 5:00.40 51.87 500m: 8:28.61 51.41 700m: 11:57.10 51.25
150m: 2:25.26 51.37 350m: 5:52.98 52.58 550m: 9:21.40 52.79 750m: 12:49.45 52.35
200m: 3:16.69 51.43 400m: 6:44.83 51.85 600m: 10:13.33 51.93 800m: 13:36.66 47.21

6. МИХАЙЛОВ Владимир 1955 КВСП +1,09 14:18.19 342
50m: 43.26 43.26 250m: 4:16.04 52.77 450m: 7:58.03 55.70 650m: 11:42.42 55.62

100m: 1:36.03 52.77 300m: 5:10.28 54.24 500m: 8:54.55 56.52 700m: 12:38.28 55.86
150m: 2:28.07 52.04 350m: 6:04.80 54.52 550m: 9:50.78 56.23 750m: 13:28.28 50.00
200m: 3:23.27 55.20 400m: 7:02.33 57.53 600m: 10:46.80 56.02 800m: 14:18.19 49.91

7. ФЕДОНИН Дмитрий 1953 Идель +1,02 14:37.20 320
50m: 47.51 47.51 250m: 4:21.55 55.22 450m: 8:04.39 56.50 650m: 11:49.96 57.69

100m: 1:38.02 50.51 300m: 5:16.88 55.33 500m: 8:59.86 55.47 700m: 12:45.69 55.73
150m: 2:32.26 54.24 350m: 6:12.41 55.53 550m: 9:56.25 56.39 750m: 13:42.64 56.95
200m: 3:26.33 54.07 400m: 7:07.89 55.48 600m: 10:52.27 56.02 800m: 14:37.20 54.56
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XXVI Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 31 марта - 02 апреля, 2017

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 60 - 64 лет

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

8. ФРАНЦУЗОВ Сергей 1954 Солнечногорье +1,11 15:09.32 287
50m: 47.74 47.74 250m: 4:35.03 57.55 450m: 8:26.91 58.44 650m: 12:20.44 58.61

100m: 1:42.31 54.57 300m: 5:32.07 57.04 500m: 9:25.11 58.20 700m: 13:17.69 57.25
150m: 2:40.12 57.81 350m: 6:30.12 58.05 550m: 10:24.10 58.99 750m: 14:15.99 58.30
200m: 3:37.48 57.36 400m: 7:28.47 58.35 600m: 11:21.83 57.73 800m: 15:09.32 53.33

9. ГАЛОЧКИН Геннадий 1956 (лично) +1,22 15:24.28 274
50m: 47.91 47.91 250m: 4:31.20 58.48 450m: 8:25.97 59.49 650m: 12:26.14 1:01.00

100m: 1:40.48 52.57 300m: 5:28.82 57.62 500m: 9:25.02 59.05 700m: 13:28.05 1:01.91
150m: 2:36.41 55.93 350m: 6:28.22 59.40 550m: 10:26.26 1:01.24 750m: 14:30.70 1:02.65
200m: 3:32.72 56.31 400m: 7:26.48 58.26 600m: 11:25.14 58.88 800m: 15:24.28 53.58

КЛЮКИН Николай 1954 Лада NT NT
DNS КОРЧАГИН Валерий 1957 Бригантина

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
31.03.2017 - 13:05 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. МАЛИН Дмитрий 1959 Нептун +1,47 10:58.92 642
50m: 37.97 37.97 250m: 3:23.99 41.06 450m: 6:09.50 41.74 650m: 8:56.04 42.18

100m: 1:19.85 41.88 300m: 4:05.20 41.21 500m: 6:50.88 41.38 700m: 9:37.64 41.60
150m: 2:01.53 41.68 350m: 4:46.24 41.04 550m: 7:32.43 41.55 750m: 10:19.25 41.61
200m: 2:42.93 41.40 400m: 5:27.76 41.52 600m: 8:13.86 41.43 800m: 10:58.92 39.67

2. НАБИВАЧ Сергей 1962 Катран +0,93 11:08.76 614
50m: 36.41 36.41 250m: 3:21.65 42.36 450m: 6:13.31 43.41 650m: 9:04.50 43.31

100m: 1:16.31 39.90 300m: 4:04.02 42.37 500m: 6:55.91 42.60 700m: 9:46.84 42.34
150m: 1:57.90 41.59 350m: 4:47.54 43.52 550m: 7:38.87 42.96 750m: 10:28.96 42.12
200m: 2:39.29 41.39 400m: 5:29.90 42.36 600m: 8:21.19 42.32 800m: 11:08.76 39.80

3. КОЗЛОВ Александр 1959 Спартак +0,96 11:10.90 608
50m: 37.67 37.67 250m: 3:27.56 41.80 450m: 6:16.83 42.13 650m: 9:06.89 42.07

100m: 1:20.50 42.83 300m: 4:10.21 42.65 500m: 7:00.13 43.30 700m: 9:49.67 42.78
150m: 2:03.02 42.52 350m: 4:52.32 42.11 550m: 7:42.40 42.27 750m: 10:31.16 41.49
200m: 2:45.76 42.74 400m: 5:34.70 42.38 600m: 8:24.82 42.42 800m: 11:10.90 39.74

4. ЛОХОНЯ Максим 1961 Невские звёзды +0,84 11:48.55 516
50m: 38.95 38.95 250m: 3:35.41 43.91 450m: 6:35.41 45.36 650m: 9:36.86 45.83

100m: 1:21.67 42.72 300m: 4:19.93 44.52 500m: 7:20.99 45.58 700m: 10:22.06 45.20
150m: 2:05.14 43.47 350m: 5:04.53 44.60 550m: 8:05.81 44.82 750m: 11:07.45 45.39
200m: 2:51.50 46.36 400m: 5:50.05 45.52 600m: 8:51.03 45.22 800m: 11:48.55 41.10

5. ЗЮКИН Александр 1960 Солнечногорье +1,03 11:58.32 495
50m: 38.68 38.68 250m: 3:40.14 45.99 450m: 6:45.56 46.85 650m: 9:49.56 46.39

100m: 1:22.41 43.73 300m: 4:26.41 46.27 500m: 7:31.20 45.64 700m: 10:34.62 45.06
150m: 2:08.04 45.63 350m: 5:12.57 46.16 550m: 8:17.90 46.70 750m: 11:18.84 44.22
200m: 2:54.15 46.11 400m: 5:58.71 46.14 600m: 9:03.17 45.27 800m: 11:58.32 39.48

6. ЕРОНИН Игорь 1960 Волга +1,10 12:09.70 472
50m: 42.66 42.66 250m: 3:49.80 47.20 450m: 6:56.16 46.45 650m: 9:59.22 45.58

100m: 1:28.73 46.07 300m: 4:36.86 47.06 500m: 7:42.45 46.29 700m: 10:44.19 44.97
150m: 2:15.45 46.72 350m: 5:23.38 46.52 550m: 8:27.80 45.35 750m: 11:28.37 44.18
200m: 3:02.60 47.15 400m: 6:09.71 46.33 600m: 9:13.64 45.84 800m: 12:09.70 41.33

7. ЧЕРКАСОВ Анатолий 1960 Спартак 12:14.02 464
50m: 40.84 40.84 250m: 3:46.51 46.79 450m: 6:52.85 46.80 650m: 9:58.92 46.64

100m: 1:26.08 45.24 300m: 4:32.80 46.29 500m: 7:39.45 46.60 700m: 10:44.71 45.79
150m: 2:13.32 47.24 350m: 5:20.01 47.21 550m: 8:26.34 46.89 750m: 11:30.09 45.38
200m: 2:59.72 46.40 400m: 6:06.05 46.04 600m: 9:12.28 45.94 800m: 12:14.02 43.93

8. РЕДИКУЛЬЦЕВ Андрей 1962 Урал +0,56 13:36.28 337
50m: 45.84 45.84 250m: 4:07.94 51.61 450m: 7:35.00 53.19 650m: 11:08.92 54.48

100m: 1:35.59 49.75 300m: 4:58.05 50.11 500m: 8:27.86 52.86 700m: 12:00.89 51.97
150m: 2:26.94 51.35 350m: 5:50.12 52.07 550m: 9:20.97 53.11 750m: 12:53.40 52.51
200m: 3:16.33 49.39 400m: 6:41.81 51.69 600m: 10:14.44 53.47 800m: 13:36.28 42.88
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Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
31.03.2017 - 13:05 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. БЕССОНОВ Пётр 1965 Невские звёзды +0,89 10:44.98 607
50m: 35.63 35.63 250m: 3:11.53 40.01 450m: 5:53.99 41.00 650m: 8:40.66 41.96

100m: 1:13.34 37.71 300m: 3:51.15 39.62 500m: 6:35.52 41.53 700m: 9:21.30 40.64
150m: 1:52.58 39.24 350m: 4:32.52 41.37 550m: 7:17.35 41.83 750m: 10:04.82 43.52
200m: 2:31.52 38.94 400m: 5:12.99 40.47 600m: 7:58.70 41.35 800m: 10:44.98 40.16

2. МИКЕРИН Григорий 1967 (лично) +1,29 11:13.92 532
50m: 36.83 36.83 250m: 3:23.70 41.55 450m: 6:17.60 43.41 650m: 9:10.44 42.92

100m: 1:17.58 40.75 300m: 4:06.92 43.22 500m: 7:01.02 43.42 700m: 9:53.10 42.66
150m: 1:59.68 42.10 350m: 4:50.37 43.45 550m: 7:44.26 43.24 750m: 10:34.55 41.45
200m: 2:42.15 42.47 400m: 5:34.19 43.82 600m: 8:27.52 43.26 800m: 11:13.92 39.37

3. ЧИРКОВ Александр 1964 Посейдон +1,15 11:17.60 524
50m: 39.85 39.85 250m: 3:28.58 42.20 450m: 6:18.59 42.91 650m: 9:12.65 43.97

100m: 1:22.33 42.48 300m: 4:10.79 42.21 500m: 7:02.43 43.84 700m: 9:56.34 43.69
150m: 2:04.35 42.02 350m: 4:53.12 42.33 550m: 7:45.73 43.30 750m: 10:38.80 42.46
200m: 2:46.38 42.03 400m: 5:35.68 42.56 600m: 8:28.68 42.95 800m: 11:17.60 38.80

4. КРИУЛИН Игорь 1964 Солнечногорье +0,97 11:22.54 512
50m: 38.59 38.59 250m: 3:29.02 43.52 450m: 6:21.51 44.41 650m: 9:14.84 45.09

100m: 1:21.37 42.78 300m: 4:11.04 42.02 500m: 7:02.74 41.23 700m: 9:57.56 42.72
150m: 2:04.29 42.92 350m: 4:55.34 44.30 550m: 7:46.95 44.21 750m: 10:41.54 43.98
200m: 2:45.50 41.21 400m: 5:37.10 41.76 600m: 8:29.75 42.80 800m: 11:22.54 41.00

5. ДИРЛУГЯН Антон 1963 Тройка +1,05 12:42.39 367
50m: 41.93 41.93 250m: 3:49.96 47.62 450m: 7:01.43 47.98 650m: 10:17.41 48.91

100m: 1:28.23 46.30 300m: 4:37.34 47.38 500m: 7:50.47 49.04 700m: 11:06.44 49.03
150m: 2:15.48 47.25 350m: 5:25.73 48.39 550m: 8:38.91 48.44 750m: 11:55.83 49.39
200m: 3:02.34 46.86 400m: 6:13.45 47.72 600m: 9:28.50 49.59 800m: 12:42.39 46.56

DSQ ДЗЮБА Сергей 1965 Атом
GA - Фальстарт

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
31.03.2017 - 13:05 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ФРОЛОВ Алексей 1972 Невские звёзды 10:39.09 582
50m: 34.98 34.98 250m: 3:11.77 40.01 450m: 5:54.71 41.16 650m: 8:39.09 41.30

100m: 1:13.22 38.24 300m: 3:52.07 40.30 500m: 6:35.35 40.64 700m: 9:19.54 40.45
150m: 1:52.41 39.19 350m: 4:32.89 40.82 550m: 7:16.90 41.55 750m: 10:01.81 42.27
200m: 2:31.76 39.35 400m: 5:13.55 40.66 600m: 7:57.79 40.89 800m: 10:39.09 37.28

2. СОЧНЕВ Александр 1969 Волга-Мастерс 11:10.14 505
50m: 37.26 37.26 250m: 3:23.01 41.97 450m: 6:10.50 42.16 650m: 9:01.51 42.33

100m: 1:18.24 40.98 300m: 4:04.68 41.67 500m: 6:53.30 42.80 700m: 9:44.44 42.93
150m: 1:59.45 41.21 350m: 4:46.27 41.59 550m: 7:36.09 42.79 750m: 10:27.48 43.04
200m: 2:41.04 41.59 400m: 5:28.34 42.07 600m: 8:19.18 43.09 800m: 11:10.14 42.66

3. ШЕРСТОБИТОВ Вадим 1970 ПКВВС 12:19.49 375
50m: 39.11 39.11 250m: 3:38.30 46.72 450m: 6:47.54 47.40 650m: 9:58.44 47.44

100m: 1:21.47 42.36 300m: 4:25.30 47.00 500m: 7:35.12 47.58 700m: 10:45.56 47.12
150m: 2:05.95 44.48 350m: 5:13.03 47.73 550m: 8:22.90 47.78 750m: 11:32.83 47.27
200m: 2:51.58 45.63 400m: 6:00.14 47.11 600m: 9:11.00 48.10 800m: 12:19.49 46.66
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XXVI Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
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Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 40 - 44 лет
31.03.2017 - 13:05 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. САРАМУТИН Юрий 1973 Чёрная каракатица +0,44 9:45.61 728
50m: 32.27 32.27 250m: 2:57.06 37.15 450m: 5:26.80 37.29 650m: 7:56.78 37.30

100m: 1:06.95 34.68 300m: 3:34.14 37.08 500m: 6:04.01 37.21 700m: 8:34.11 37.33
150m: 1:43.34 36.39 350m: 4:11.93 37.79 550m: 6:41.89 37.88 750m: 9:10.91 36.80
200m: 2:19.91 36.57 400m: 4:49.51 37.58 600m: 7:19.48 37.59 800m: 9:45.61 34.70

2. ЧЕЛНАКОВ Роман 1977 Ласточка +0,77 9:45.73 728
50m: 33.24 33.24 250m: 3:00.88 37.51 450m: 5:29.95 37.42 650m: 7:59.15 37.43

100m: 1:09.28 36.04 300m: 3:37.83 36.95 500m: 6:07.25 37.30 700m: 8:36.19 37.04
150m: 1:46.35 37.07 350m: 4:15.68 37.85 550m: 6:44.80 37.55 750m: 9:12.20 36.01
200m: 2:23.37 37.02 400m: 4:52.53 36.85 600m: 7:21.72 36.92 800m: 9:45.73 33.53

3. ПАЛАТКИН Василий 1975 Сильвер Свим +0,96 10:16.82 623
50m: 35.15 35.15 250m: 3:13.28 39.25 450m: 5:49.54 38.59 650m: 8:24.20 38.60

100m: 1:14.76 39.61 300m: 3:52.90 39.62 500m: 6:28.44 38.90 700m: 9:03.20 39.00
150m: 1:54.03 39.27 350m: 4:31.89 38.99 550m: 7:06.68 38.24 750m: 9:40.70 37.50
200m: 2:34.03 40.00 400m: 5:10.95 39.06 600m: 7:45.60 38.92 800m: 10:16.82 36.12

4. КРУКОВСКИЙ Илья 1976 Тройка +0,62 10:19.17 616
50m: 35.67 35.67 250m: 3:10.71 38.67 450m: 5:46.36 39.47 650m: 8:22.88 39.52

100m: 1:14.54 38.87 300m: 3:49.44 38.73 500m: 6:25.01 38.65 700m: 9:02.12 39.24
150m: 1:53.11 38.57 350m: 4:28.03 38.59 550m: 7:04.21 39.20 750m: 9:41.31 39.19
200m: 2:32.04 38.93 400m: 5:06.89 38.86 600m: 7:43.36 39.15 800m: 10:19.17 37.86

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 35 - 39 лет
31.03.2017 - 13:05 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. НИКУЛИН Алексей 1978 43 РЕГИОН +1,01 9:50.08 685
50m: 33.56 33.56 250m: 3:01.08 37.25 450m: 5:29.84 37.48 650m: 7:59.41 37.48

100m: 1:09.85 36.29 300m: 3:38.12 37.04 500m: 6:07.19 37.35 700m: 8:36.80 37.39
150m: 1:46.94 37.09 350m: 4:15.40 37.28 550m: 6:44.80 37.61 750m: 9:14.61 37.81
200m: 2:23.83 36.89 400m: 4:52.36 36.96 600m: 7:21.93 37.13 800m: 9:50.08 35.47

2. ТИТОВ Антон 1982 Цунами +0,62 10:09.18 623
50m: 34.78 34.78 250m: 3:06.66 38.55 450m: 5:40.24 38.40 650m: 8:15.14 38.69

100m: 1:11.95 37.17 300m: 3:44.88 38.22 500m: 6:18.73 38.49 700m: 8:53.77 38.63
150m: 1:49.85 37.90 350m: 4:23.18 38.30 550m: 6:57.36 38.63 750m: 9:32.12 38.35
200m: 2:28.11 38.26 400m: 5:01.84 38.66 600m: 7:36.45 39.09 800m: 10:09.18 37.06

3. САБАДАШ Андрей 1978 КВСП +0,99 11:11.21 466
50m: 34.10 34.10 250m: 3:15.49 41.64 450m: 6:07.87 42.94 650m: 9:04.35 43.84

100m: 1:12.51 38.41 300m: 3:58.68 43.19 500m: 6:51.94 44.07 700m: 9:48.21 43.86
150m: 1:52.27 39.76 350m: 4:41.25 42.57 550m: 7:35.54 43.60 750m: 10:30.51 42.30
200m: 2:33.85 41.58 400m: 5:24.93 43.68 600m: 8:20.51 44.97 800m: 11:11.21 40.70

DNS ШИПИЦИН Евгений 1978 (лично)

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 30 - 34 лет
31.03.2017 - 13:05 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ДУМЧЕВ Денис 1985 КУЗМАСТЕРС +0,79 9:12.40 768
50m: 30.26 30.26 250m: 2:50.58 35.61 450m: 5:12.67 35.15 650m: 7:30.76 33.90

100m: 1:04.21 33.95 300m: 3:26.16 35.58 500m: 5:47.41 34.74 700m: 8:05.55 34.79
150m: 1:39.24 35.03 350m: 4:01.65 35.49 550m: 6:22.72 35.31 750m: 8:39.17 33.62
200m: 2:14.97 35.73 400m: 4:37.52 35.87 600m: 6:56.86 34.14 800m: 9:12.40 33.23

2. СИДОРКИН Иван 1986 Посейдон +1,04 10:34.79 506
50m: 35.00 35.00 250m: 3:12.20 38.74 450m: 5:48.82 39.00 650m: 8:29.39 41.39

100m: 1:14.68 39.68 300m: 3:52.15 39.95 500m: 6:28.69 39.87 700m: 9:11.27 41.88
150m: 1:53.69 39.01 350m: 4:30.60 38.45 550m: 7:07.96 39.27 750m: 9:52.97 41.70
200m: 2:33.46 39.77 400m: 5:09.82 39.22 600m: 7:48.00 40.04 800m: 10:34.79 41.82
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XXVI Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 31 марта - 02 апреля, 2017

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 30 - 34 лет

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

РУНОВ Артем 1987 (лично) NT NT

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 80 - 84 лет
31.03.2017 - 14:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. МЕЛЕШИНА Надежда 1935 МКМП 1:30.87 187

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 75 - 79 лет
31.03.2017 - 14:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. КУН Маргарита 1941 КВСП 1:03.90 411

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 70 - 74 лет
31.03.2017 - 14:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ИВАНОВА Валентина 1946 Касатка +1,17 1:01.63 386

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 65 - 69 лет
31.03.2017 - 14:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. СУЗАНСКАЯ Наталья 1951 Таврида Мастерс +0,99 50.19 601
2. СТАНИНА Ольга 1951 Все звёзды +1,13 54.60 467
3. РОСТАШИНСКАЯ Тамара 1950 Лада +1,06 1:03.02 303

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 60 - 64 лет
31.03.2017 - 14:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. КРАСНОЯРСКАЯ Татьяна 1954 Акватория +1,05 46.74 627
2. ПЕНЗИНА Марина 1957 ПКВВС +0,81 48.52 561
3. ГОНЧАРОВА Любовь 1955 КВСП 48.92 547
4. БОЧКАРЕВА Любовь 1956 (лично) +1,23 54.26 401
5. КОНДРАТЬЕВА Лариса 1955 Посейдон +1,30 56.09 363
6. ПАЛИЦЫНА Любовь 1956 Мещера +1,42 1:00.13 294
7. ГОРЮНОВА Ирина 1956 Касатка +1,40 1:02.98 256

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 55 - 59 лет
31.03.2017 - 14:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. КРЫЛОВА Светлана 1961 Двина +0,85 40.00 РР 891
2. НОВИКОВА Марина 1961 Посейдон +1,03 44.17 662
3. МИГУЛИНА Ирина 1959 105-й элемент +0,93 47.67 526
4. ДМИТРИЕВА Ольга 1960 Енисей-Мастерс +0,93 52.30 398
5. МАКАРОВА Марина 1962 Мещера +1,12 53.21 378
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XXVI Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 31 марта - 02 апреля, 2017

Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 50 - 54 лет
31.03.2017 - 14:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ПРОКОФЬЕВА Татьяна 1965 Тройка +0,95 38.33 РР 852
2. ФУФАЕВА Галина 1967 Югория-Мастерс +0,93 39.54 776
3. ИСЛАМГАЛЕЕВА Светлана 1964 Спартак +0,98 42.50 625
4. КУТЕЙНИКОВА Марина 1967 Все звёзды +1,03 44.90 530
5. ТКАЧУК Галина 1965 Посейдон +0,95 44.98 527
6. ИВКИНА Елена 1964 МКМП +1,43 48.90 410
7. КИЙЛО Светлана 1963 Спартак +0,66 48.92 409
8. ПИНЯСОВА Флюза 1963 Сура +1,09 49.38 398

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 45 - 49 лет
31.03.2017 - 14:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. КУЗЬМИНА Светлана 1969 Лада +0,89 37.19 820
2. МЕРЗЛИКИНА Ирина 1972 Посейдон +0,50 37.55 797
3. ЛЕЛИКОВА Оксана 1971 КВСП +0,93 37.68 789
4. ШВАЙБЕРОВА Диана 1972 Атом +0,92 40.28 646
5. ОРЛОВА Любовь 1969 Все звёзды 44.65 474
6. СЕРГЕЕВА Наталия 1971 Акватория +1,01 46.24 427
7. КАЧКУРОВА Елена 1971 Алекс Фитнес +1,04 53.68 272

DNS ДИЯРОВА Индира 1970 Касатка

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 40 - 44 лет
31.03.2017 - 14:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. КАРАБЛИНА Наталья 1977 Лада +0,82 38.24 709
2. ВЕСЕЛОВА Ольга 1976 Радуга +0,86 39.38 649
3. ЕРЕМИНА Ольга 1976 Олимп +1,05 44.37 454
4. ПРОСТОМОЛОТОВА Наталья 1974 (лично) +0,91 46.44 396

DNS САДУРСКАЯ Марина 1973 Солнечногорье

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 35 - 39 лет
31.03.2017 - 14:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. МЕХТЕЛЕВА Елена 1978 Посейдон +0,84 36.87 756
2. ПОЛЕЙКИНА Анна 1981 Фитнес Хаус +0,90 40.19 583
3. ПЕТРОВА Ирина 1980 Спрут +0,84 40.35 576
4. КАРТАШОВА Диана 1979 Атом +0,97 46.75 370

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 30 - 34 лет
31.03.2017 - 14:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. НОВИКОВА Кристина 1984 Лада +0,83 45.84 375
ГАДАЧ Ольга 1986 Сура NT NT
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XXVI Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 31 марта - 02 апреля, 2017

Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 25 - 29 лет
31.03.2017 - 14:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. БЕРКОВА Светлана 1989 Алекс Фитнес +0,76 37.31 672
DNS БАБАЕВА Екатерина 1990 Невские звёзды

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 90 - 94 лет
31.03.2017 - 15:02 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ЛИСИЦКИЙ Анатолий 1925 Акватория +1,26 1:10.49 649

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 85 - 89 лет
31.03.2017 - 15:02 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. УТКИН Геннадий 1930 Спрут 1:03.56 РР 470
2. БЕЛОКОВСКИЙ Вячеслав 1931 МКМП 1:06.38 413

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 80 - 84 лет
31.03.2017 - 15:02 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ЕРЛЫКОВ Вениамин 1937 Таврида Мастерс 50.34 РР 659
2. ВЯЗОВСКИЙ Станислав 1935 Лада +1,22 55.79 484
3. РЕЗЧИКОВ Валерий 1936 (лично) +1,16 1:07.31 275

DNS КОНДРАТЬЕВ Михаил 1937 Идель
DNS ФАРАФОНОВ Михаил 1937 Нептун

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 75 - 79 лет
31.03.2017 - 15:02 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ТКАЧЕНКО Олег 1941 Невские звёзды +0,73 43.38 798
2. ЧУВИЛЬДИН Юрий 1938 Волга +1,22 54.53 402
3. МУМЖИЕВ Вячеслав 1940 Идель +1,16 54.61 400
4. ГАВРИЛОВ Виктор 1938 Арсенал +1,21 1:04.67 241

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 70 - 74 лет
31.03.2017 - 15:02 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. КУЛАКОВ Николай 1947 Посейдон +1,10 40.83 784
2. МОРОЗОВ Вячеслав 1947 Бригантина +1,06 43.01 670
3. БУРЦЕВ Владимир 1946 Таврида Мастерс +1,18 45.93 550
4. ОЖОГИН Александр 1946 ПКВВС +1,34 47.04 512
5. СЕМКО Анатолий 1946 ПКВВС +1,01 52.12 376
6. МЕРКУЛЬЕВ Евгений 1947 Посейдон +0,86 58.31 269
7. ШЕПЕЛЕВ Виктор 1945 Ласточка +1,18 59.02 259

DNS САЗОНОВ Юрий 1946 Нептун
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XXVI Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 31 марта - 02 апреля, 2017

Дистанция 4, Мужчины, 50m Брасс

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 65 - 69 лет
31.03.2017 - 15:02 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ЕРШОВ Олег 1950 Мещера +1,02 40.40 657
2. КАЙМАКЧИ Валерий 1952 Бригантина +1,06 40.58 648
3. ДРОНОВ Николай 1952 Тройка +1,67 46.24 438
4. КУЗНЕЦОВ Евгений 1949 Волга +1,08 46.81 422
5. ВЛАСОВ Александр 1952 Урал +1,00 47.90 394
6. ЛАПИН Вячеслав 1951 Волга +1,29 51.70 313
7. ПАВЛОВ Владимир 1948 Ласточка +1,48 1:01.19 189

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 60 - 64 лет
31.03.2017 - 15:02 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ПОДМАРЕВ Тимур 1957 Алекс Фитнес +0,51 33.87 РР 991
2. ХРЮКИН Михаил 1955 Спартак +1,06 35.64 850
3. ЩЕРБАКОВ Алексей 1954 Чайка +0,90 37.98 702
4. ЗАЙЦЕВ Александр 1954 Северск-Мастерс +0,48 40.87 564
5. АКСЕНИЧЕВ Валерий 1955 Тройка +1,14 41.11 554
6. ФОКИН Андрей 1955 Посейдон +1,10 42.21 512
7. МЕДОВИКОВ Николай 1957 Спартак +1,23 42.27 509
8. БЕРСЕНЕВ Эдуард 1956 Цунами +0,52 43.44 469
9. ТРУБИН Александр 1955 Атом +1,13 44.75 429

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 55 - 59 лет
31.03.2017 - 15:02 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. СОЛОВЬЕВ Иван 1962 Чёрная каракатица +0,91 35.30 764
2. ЖЕРДЕВ Сергей 1961 Невские звёзды +0,94 35.40 758
3. ПЕТРОВ Роман 1962 Лада +0,88 36.75 677
4. МЕЛЬНИКОВ Александр 1961 Тройка +0,98 39.40 549
5. ОРЛОВ Игорь 1960 Посейдон +1,07 40.88 492
6. МАРКИН Олег 1961 Идель +0,79 41.43 473
7. АБДРАШИТОВ Вадим 1959 Идель +0,87 42.33 443
8. БОГДАН Леонард 1960 Чайка +0,87 42.69 432

DSQ НАЗАРЕНКО Юрий 1962 Лада
BrK - Нарушение цикла гребка

DNS КОМАРОВ Виктор 1958 Kipsala
DNS ГАТАУЛЛИН Вакиль 1958 Идель

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 50 - 54 лет
31.03.2017 - 15:02 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. КУРЕЗА Сергей 1967 (лично) +0,76 32.36 897
2. САВЧУК Анатолий 1965 Посейдон +0,79 33.48 810
3. ПАРАМОНОВ Евгений 1963 Радуга +0,86 34.11 766
4. ПЕТРОВ Игорь 1964 43 РЕГИОН +0,83 34.32 752
5. БЕССОНОВ Пётр 1965 Невские звёзды +0,86 35.13 701
6. ВИСТИНЬ Дмитрий 1965 ГЦОЛИФК-мастерс 38.07 550
7. ПРУДСКИЙ Вячеслав 1966 Сура +0,82 45.22 328
8. СИВЯКОВ Игорь 1966 Лада +0,80 45.40 324
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XXVI Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Пенза, 31 марта - 02 апреля, 2017

Дистанция 4, Мужчины, 50m Брасс, 50 - 54 лет

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

DSQ ЧЕРНУХОВ Андрей 1966 Арсенал
GA - Фальстарт

DNS ФЕЙГИН Игорь 1967 Сибмастерс
DNS МОИСЕЕВ Дмитрий 1967 Цунами

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 45 - 49 лет
31.03.2017 - 15:02 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Фамилия, Имя г/р Клуб R.T. Результат Очки

1. ЛЕБЕДЕВ Павел 1968 Невские звёзды +0,75 32.20 819
